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Kære beboere, familie og pårørende. 

 

Rigtig glædelig påske til alle. 

 

En lille fotoserie fra påskefrokosten på Søndersøhave den 19.3.2024 

 

                 

Her er det beboere og medarbejdere fra blåt team, som hygger sig ved 

påskefrokosten. 



 

                 

I køkkenet tilbereder Mia og Martin sammen den velsmagende og       

dejlige påskefrokost, der blev serveret på Søndersøhave. 

 

             

Anretning fra påskefrokosten - æg og rejer med pynt. 



 

                 

 

 

Forberedelse i orange team til påskefrokost.  Beboerne er ude at plukke 

blomster i haven, som efterfølgende pynter på det veldækkede 

påskebord. 

 

Beboere- og pårørenderådet holder det første møde den 2.4.2024, kl. 

14.00 

I beboere- og pårørenderådet er der fra første møde den 2.4.2024 

repræsentation af beboere fra Søndersøhave med en beboer fra orange 

team og to beboere fra grønt team.  



 

Der har ikke været afholdt kampvalg, da der desværre ikke er fuldt 

repræsentation fra alle fire teams. 

Fra pårørende gruppen på Søndersøhave er der repræsentation med to 

pårørende fra orange team, hvor en har ønsket at være suppleant og en 

ønsker at deltage i beboere- og pårørenderådet. Fra gult team har en 

pårørende tilkendegivet ønsket om at deltage i beboere- og 

pårørenderådet. 

Blandt de pårørende har der ej heller været afholdt valg, da der fortsat er 

ledige pladser til pårørende deltagere. 

Er der beboere eller pårørende der har, eller får lyst til alligevel at deltage 

i beboere- og pårørenderådet, er I meget velkommen. Kontakt da venligst 

forstander Hanne-Lene Hedegaard med henblik på deltagelse i beboere- 

og pårørenderådet. 

 

Gult team 

I gult team arbejder ledelsen benhårdt på at få ansat uddannet og 

kompetente medarbejdere til dagvagten. Bl.a. arbejder vi på at forbedre 

vores annoncer, men desværre oplever vi gentagende gange, at de 

ansøger vi inviterer til samtale, ikke dukker op og efterfølgende ikke er til 

at få fat i. Heldigvis er der i aften- og nattevagt ansat uddannet og 

kompetente medarbejdere svarende til den økonomiske ramme. 

En af vores dygtige aftenvagter ændrer i april måned sine aftenvagter til 

dagvagter for at bidrage til stabilitet og øget faglighed i dagvagten. 

En af vores dygtige uuddannet medarbejder i dagvagt har af Gentofte 

Kommune fået mulighed for at opkvalificere sig til social- og 

sundhedshjælper og vende tilbage til gult team efter sommerferien. 

 

 



 

Borgertilfredshedsundersøgelsen i Gentofte Kommune, Pleje og 

Sundhed 

Beboere og den primære pårørende har fået tilbud om at deltage i 

borgertilfredshedsundersøgelsen 2024. Borgertilfredshedsundersøgelsen 

er nu afsluttet for beboere og pårørendes vedkommende. Den 

kommende tid er det medarbejderne, der skal svarer på spørgsmål om 

trivsel og arbejdsmiljø. 

Den samlede rapport vil efter sommerferien komme til høring i beboere- 

og pårørenderådet og i Søndersøhaves MED-gruppe. 

 

Blomster til altankasserne 

Efter påske kommer der små påskeliljer og stedmorblomster samt frisk 

jord til altankasserne.  

Har du som beboere eller pårørende lyst til at deltage i tilplantningen af 

altankasserne, er alle velkommen. Aftal din deltagelse med 

afdelingslederen i teamet. 

 

Blomster til plantekasserne på den fælles terrasse vil også efter påske 

blive sat i gang 

Ønsker til indkøb af blomster typer er meget velkommen og modtages 

gerne af afdelingslederen i teamet. 

 

Dosisdispensering af medicin 

Hvordan er tilbuddet i Gentofte Kommune, Pleje og Sundhed på 

Plejehjemmene og i Hjemmeplejen om dosis dispensering af medicin? 

Politisk er det besluttet at Apoteket dispenserer medicinen. Medicinen 

udleveres som dosisruller til beboerne. Medarbejderne administrer 

medicin ved at udlevere den til beboerne ud fra lægens ordination. 



 

Ønsker beboerne selv at dispensere og eller administrerer sin medicin, er 

det også en mulighed. 

Vær opmærksom på at der skal være en betalingsaftale med Apoteket, 

for at de vil udlevere medicin til beboerne på Plejehjemmet. 

 

Mange hilsner 

Forstander Hanne-Lene Hedegaard 

Mail: hhnl@gentofte.dk, Mobil: 24 66 42 80. 

 

 

 

Et par stemningsbilleder fra Udeliv ved Gentofte sø. 
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